ตามท่ี ร้านสาวจัดสวน ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงตากท่ี ๑ ข่ืงได้รับราคาและตกลงซ้ือ ตามรายการตังต่อไปน้ี

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย 

(บาท)

จำนวนเงิน 

(บาท)

วัสดุการเกษตร (10.17.16.00 )

1 ต้นชมพูพันธุทิพย์ ขนาด 0  2" 32 ด้น 950.00 30,400.00

ความสูง 2 - 3 เมตร

2 ดินดำ ขนาดจุ 3 กก. 230 ถุง 20.00 4,600.00

รวมเป็นเงิน ๓๕,๐๐๐.๐๐

ภาษีมูลค่าเพ่ิม -

(สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมเป็นเงินท้ังส้ิน ๓๕,๐๐๐.๐๐

การซ้ือ อยู่ภายใต้เง่ือนไขต่อไปน้ี

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันท่ีผู้ขายได้รับใบส่ังซ้ือ 

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันท่ี ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๖๕ 

๓. สถานท่ีส่งมอบ แขวงทางหลวงตากท่ี ๑ ๒๐๑ หมู่ท่ี ๓ 

๔. ระยะเวลารับประกัน -